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PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI
UN PARCO EOLICO   DA 36 MW NEL
COMUNE DI GENZANO DI LUCANIA (PZ)

Shema elettrico unifilare

G2

3.6MW

TR02

G10

3.6MW

TR10

G12

3.6MW

TR12

G14

3.6MW

TR14

G3

3.6MW

TR03

G4

3.6MW

TR04

SH016X

63KVA

30/0,4KV

SH002X

30MVA

30/150KV

Sbarra 150kV

Sottostazione di

Trasformazione

MT/AT

Sbarra 30kV

SH001X

30MVA

30/150KV

G11

3.6MW

TR11

G1

3.6MW

TR01

Stazione di Consegna AT/AAT

G5

3.6MW

TR05

G13

3.6MW

TR13

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
Controllato da

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
Progettato da

AutoCAD SHX Text
Rif.

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
Quantità

AutoCAD SHX Text
Nome file

AutoCAD SHX Text
Approvato da: - data

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
Numero articolo/Riferimento

AutoCAD SHX Text
Data

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
Edizione

AutoCAD SHX Text
Foglio

AutoCAD SHX Text
Scala

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
N. Rev

AutoCAD SHX Text
Nota sulla revisione

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
Visto

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
Data

AutoCAD SHX Text
Firma

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
Formato

AutoCAD SHX Text
Ing.M.Martellucci

AutoCAD SHX Text
Ing.M.Martellucci

AutoCAD SHX Text
G_28

AutoCAD SHX Text
A.16.b.7

AutoCAD SHX Text
Ing.F.Di Chiappari

AutoCAD SHX Text
A0

AutoCAD SHX Text
10/03/2016

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1/1

AutoCAD SHX Text
-----

Mariano
Franchino


	Fogli e viste
	Layout1


